
Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leeraert Tijs NED 2015 NED Ganze 00'39''58 127
2 Verbist Daley NED 2015 NED De Marlijn (sg) 00'41''59 109
3 Elting Luca NED 2015 NED Zeelandia 00'42''47 102
4 Stuurop Linus NED 2015 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'43''66 94
5 Raas Ciano NED 2015 NED Ganze 00'47''10 75

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barten Quinty NED 2015 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'37''70 222
2 Raemdonck Renee NED 2015 NED De Marlijn (sg) 00'39''46 193

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jonghe Xander NED 2011 NED De Marlijn (sg) 02'14''60 393
2 Kraaij Jelte NED 2008 NED De Marlijn (sg) 02'19''38 354
3 Khrebtov Roman NED 2013 NED Ganze 02'53''16 184

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barten Quinty NED 2015 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'17''63 173

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Laman Lisa NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbist Daley NED 2015 NED De Marlijn (sg) 01'45''26 96
2 Stuurop Linus NED 2015 NED ZPC De Zeeuwse Kust 02'09''22 52

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dees Mylan NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 02'46''87 253
2 Meliefste Tycho NED 2008 NED ZPC De Zeeuwse Kust 02'48''00 248
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbist Daley NED 2015 NED De Marlijn (sg) 01'52''55 118
2 Raas Ciano NED 2015 NED Ganze 02'08''23 80
3 Elting Luca NED 2015 NED Zeelandia 02'13''65 70

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Os Ian NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'05''70 270
2 Raemdonck William NED 2011 NED De Marlijn (sg) 03'22''61 208

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barten Quinty NED 2015 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'52''51 94

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leeraert Tijs NED 2015 NED Ganze 00'52''58 66
2 Verbist Daley NED 2015 NED De Marlijn (sg) 00'56''56 53
3 Elting Luca NED 2015 NED Zeelandia 01'10''32 27

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbist Indy NED 2012 NED De Marlijn (sg) 03'23''54 201
2 Snijder Olivia NED 2011 NED De Schelde 03'25''13 196

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doeselaar Roderick NED 1992 NED Z.V. De Scheldestroom 02'32''49 344
2 Lavooij Thijmen NED 2007 NED Ganze 02'40''97 292

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raemdonck Renee NED 2015 NED De Marlijn (sg) 03'32''71 186

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Ganze 01'51''33 482
(Visser Pieter, Quaak Fiene, Lavooij Thijmen, Velde Ellen)

2 NED De Marlijn (sg) 01'55''82 428
(Kraaij Jelte, Klanderman Lars, De Jonghe Xander, Verbist Indy)

3 NED Ganze 02'15''98 264
(Hogesteger Sarwenda, Boonman Bregje, Ennik Olivia, Hamer Sander)
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wauters Bentley NED 2012 NED De Schelde 00'30''15 434
2 Gijsel Lindsey NED 2011 NED De Schelde 00'30''64 413
3 Maat Doortje NED 2010 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'30''77 408
4 Hommers Merel NED 2006 NED De Schelde 00'30''81 406
5 Schram Morrison NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'30''93 402
6 Stoffels Yinthe NED 2011 NED De Schelde 00'32''10 359
7 Voren Marieke NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 00'32''28 353
8 Davis Imani NED 2013 NED De Schelde 00'32''41 349
9 Koole Lisa NED 2009 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'32''49 346
10 Snijder Olivia NED 2011 NED De Schelde 00'33''41 319
11 Hogesteger Sarwenda NED 2006 NED Ganze 00'34''22 296
12 Sinac Eloise NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'34''46 290
13 Beeke Alizee NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 00'35''31 270
14 Ennik Olivia NED 2011 NED Ganze 00'35''42 267
15 Obrie Lieke NED 2012 NED De Schelde 00'35''66 262
16 Kuijs Levira NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'35''90 257
17 Laman Lisa NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'36''10 252
18 Koppejan Karlijn NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'36''96 235
19 Hamelink Faya NED 2012 NED De Schelde 00'38''23 212
20 Blommaert Lianne NED 2012 NED De Marlijn (sg) 00'38''78 204
21 Hamelink Lexie NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 00'39''54 192
22 Poorten Petra NED 2008 NED De Marlijn (sg) 00'41''02 172
23 Verburg Julia NED 2013 NED Ganze 00'42''13 159

Freyser Fenna NED 2013 NED De Marlijn (sg) Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visser Pieter NED 1998 NED Ganze 00'25''19 493
2 Lavooij Thijmen NED 2007 NED Ganze 00'25''32 485
3 Hatef Omran NED 2010 NED De Schelde 00'26''16 440
4 Verschueren Max NED 2007 NED De Marlijn (sg) 00'26''25 435
5 Doeselaar Roderick NED 1992 NED Z.V. De Scheldestroom 00'26''38 429
6 Wanrooij Marnix NED 2006 NED Zpb H&l 00'26''45 425
7 Hamer Sander NED 1997 NED Ganze 00'26''97 401
8 Klerk Jorn NED 1994 NED Zeelandia 00'27''41 382
9 Hoven Ralf NED 2007 NED De Marlijn (sg) 00'27''92 362
10 Burger Anthony NED 2003 NED Zeelandia 00'28''06 356
11 Meliefste Tycho NED 2008 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'28''43 342
12 Walle Thijn NED 2011 NED De Marlijn (sg) 00'29''73 299
13 Ryzhyi Matvii POL 2012 NED De Schelde 00'31''44 253
14 Zoon Tycho NED 2012 NED Zv Onderdak 00'32''46 230
15 Meliefste Luuk NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'32''91 221
16 Overgaauw Sjoerd NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'35''55 175
17 Veselu Alex NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'41''50 110
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velde Ellen NED 1982 NED Ganze 01'20''31 468
2 Hout Esmee NED 2005 NED Z.V. De Scheldestroom 01'22''03 439
3 Doens Maud NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 01'22''16 437
4 Wauters Bentley NED 2012 NED De Schelde 01'29''42 339
5 Stuurop Louzel NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'32''15 309
6 Ree Linda NED 1963 NED Ganze 01'33''19 299
7 Hertogh Buijsse Bianca NED 1974 NED Z.V. De Scheldestroom 01'35''93 274
8 Grol Carrice NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'37''52 261
9 Hogesteger Sarwenda NED 2006 NED Ganze 01'37''70 260
10 Boonman Bregje NED 2012 NED Ganze 01'38''98 250
11 Scherbeijn Lisa NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 01'39''25 248
12 Bos Danielle NED 2009 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'41''37 232
13 Obrie Lieke NED 2012 NED De Schelde 01'41''44 232
14 Freyser Fenna NED 2013 NED De Marlijn (sg) 01'43''09 221
15 Bos Jennifer NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'43''35 219
16 Ennik Olivia NED 2011 NED Ganze 01'45''61 205
17 Jonker Noa NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'49''67 183
18 Verburg Julia NED 2013 NED Ganze 02'00''68 137
19 Poorten Petra NED 2008 NED De Marlijn (sg) 02'10''43 109

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vermeulen Junior NED 2001 NED De Bevelanders 01'07''51 549
2 Fermont Dylan NED 2002 NED Z.V. De Scheldestroom 01'13''68 422
3 Vette Sven NED 2009 NED De Bevelanders 01'14''74 404
4 Wanrooij Marnix NED 2006 NED Zpb H&l 01'14''97 400
5 Klanderman Lars NED 2010 NED De Marlijn (sg) 01'16''38 379
6 Visser Pieter NED 1998 NED Ganze 01'16''58 376
7 Vinke Matthijs NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 01'17''14 368
8 Dees Mylan NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 01'21''21 315
9 Langevelde Milan NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 01'27''83 249
10 Walle Thijn NED 2011 NED De Marlijn (sg) 01'33''90 204
11 Dorrepaal Kevin NED 2013 NED De Bevelanders 01'37''28 183
12 Dezutter Pjotr NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'39''97 169

Overgaauw Sjoerd NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hout Esmee NED 2005 NED Z.V. De Scheldestroom 00'34''56 332
2 Gijsel Lindsey NED 2011 NED De Schelde 00'36''00 294
3 Doens Maud NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 00'37''33 263
4 Hogesteger Sarwenda NED 2006 NED Ganze 00'38''21 245
5 Davis Imani NED 2013 NED De Schelde 00'38''69 236
6 Hertogh Buijsse Bianca NED 1974 NED Z.V. De Scheldestroom 00'38''72 236
7 Sinac Eloise NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'39''29 226
8 Stoffels Yinthe NED 2011 NED De Schelde 00'39''32 225
9 Jonker Noa NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 00'43''18 170
10 Koppejan Karlijn NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'44''59 154
11 Freyser Fenna NED 2013 NED De Marlijn (sg) 00'45''76 143
12 Laman Lisa NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'48''07 123
13 Blommaert Lianne NED 2012 NED De Marlijn (sg) 00'49''59 112

Hamelink Lexie NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 00'49''59 112
15 Verburg Julia NED 2013 NED Ganze 00'59''55 64

Boonman Bregje NED 2012 NED Ganze Squalificato
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wanrooij Marnix NED 2006 NED Zpb H&l 00'28''41 422
2 Vermeulen Junior NED 2001 NED De Bevelanders 00'28''57 415
3 Vette Sven NED 2009 NED De Bevelanders 00'28''67 411
4 Verschueren Max NED 2007 NED De Marlijn (sg) 00'29''73 368
5 De Jonghe Xander NED 2011 NED De Marlijn (sg) 00'30''61 337
6 Fermont Dylan NED 2002 NED Z.V. De Scheldestroom 00'30''73 333
7 Hatef Omran NED 2010 NED De Schelde 00'31''02 324
8 Hoven Ralf NED 2007 NED De Marlijn (sg) 00'31''76 302
9 Langevelde Milan NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 00'32''57 280
10 Kraaij Jelte NED 2008 NED De Marlijn (sg) 00'33''34 261
11 Burger Anthony NED 2003 NED Zeelandia 00'33''81 250
12 Walle Thijn NED 2011 NED De Marlijn (sg) 00'37''66 181
13 Raemdonck William NED 2011 NED De Marlijn (sg) 00'39''78 153
14 Meliefste Luuk NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'41''23 138
15 Zoon Tycho NED 2012 NED Zv Onderdak 00'41''61 134
16 Veselu Alex NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'57''29 51

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dezutter Carlijn NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 01'14''43 382
2 Velde Ellen NED 1982 NED Ganze 01'19''22 317
3 Gijsel Lindsey NED 2011 NED De Schelde 01'20''07 307
4 Verbist Indy NED 2012 NED De Marlijn (sg) 01'23''77 268
5 Sinac Eloise NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'29''96 216
6 Grol Carrice NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'33''92 190
7 Beeke Alizee NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'34''11 189

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klanderman Lars NED 2010 NED De Marlijn (sg) 01'11''16 313
2 Vinke Matthijs NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 01'11''53 308
3 Van Os Ian NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'20''18 219
4 Ryzhyi Matvii POL 2012 NED De Schelde 01'23''74 192
5 Walle Thijn NED 2011 NED De Marlijn (sg) 01'23''84 191
6 Dezutter Pjotr NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 01'27''91 166
7 Khrebtov Roman NED 2013 NED Ganze 01'28''76 161
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaak Fiene NED 2012 NED Ganze 02'44''80 402
2 Hout Esmee NED 2005 NED Z.V. De Scheldestroom 02'46''54 389
3 Wauters Bentley NED 2012 NED De Schelde 02'51''06 359
4 Stuurop Louzel NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'02''40 296
5 Davis Imani NED 2013 NED De Schelde 03'05''41 282
6 Stoffels Yinthe NED 2011 NED De Schelde 03'09''08 266
7 Bos Jennifer NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'13''34 248
8 Hertogh Buijsse Bianca NED 1974 NED Z.V. De Scheldestroom 03'22''37 217
9 Scherbeijn Lisa NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 03'24''72 209
10 Obrie Lieke NED 2012 NED De Schelde 03'26''70 203
11 Kuijs Levira NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'35''61 179

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doeselaar Roderick NED 1992 NED Z.V. De Scheldestroom 02'27''28 404
2 Visser Pieter NED 1998 NED Ganze 02'33''17 359
3 Wanrooij Marnix NED 2006 NED Zpb H&l 02'34''54 349
4 Hamer Sander NED 1997 NED Ganze 02'35''08 346
5 Fermont Dylan NED 2002 NED Z.V. De Scheldestroom 02'42''01 303
6 Dees Mylan NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 02'42''73 299
7 Verschueren Max NED 2007 NED De Marlijn (sg) 02'43''34 296
8 Hatef Omran NED 2010 NED De Schelde 02'45''41 285
9 Burger Anthony NED 2003 NED Zeelandia 02'53''02 249
10 Langevelde Milan NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 02'54''91 241
11 Zoon Tycho NED 2012 NED Zv Onderdak 03'05''76 201
12 Raemdonck William NED 2011 NED De Marlijn (sg) 03'06''61 198
13 Dorrepaal Kevin NED 2013 NED De Bevelanders 03'30''51 138

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klerk Jorn NED 1994 NED Zeelandia 04'50''63 389
2 Klanderman Lars NED 2010 NED De Marlijn (sg) 05'04''48 338
3 Van Os Ian NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 05'24''67 279
4 Overgaauw Sjoerd NED 2013 NED ZPC De Zeeuwse Kust 06'10''86 187
5 Veselu Alex NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 08'36''71 69

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koole Stijn NED 2006 NED Ntb 08'59''43 544
2 Ridder Niek NED 1988 NED Zv Onderdak 09'58''45 398
3 Vinke Matthijs NED 2009 NED Z.V. De Scheldestroom 10'07''34 381
4 Legters Mark NED 1993 NED De Schelde 10'15''06 367
5 Brink Jan NED 1962 NED ZPC De Zeeuwse Kust 10'16''10 365
6 De Jonghe Xander NED 2011 NED De Marlijn (sg) 10'25''93 348
7 Meliefste Tycho NED 2008 NED ZPC De Zeeuwse Kust 11'27''45 263
8 Dezutter Pjotr NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 11'53''95 234
9 Meliefste Luuk NED 2012 NED ZPC De Zeeuwse Kust 12'34''70 198
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dezutter Carlijn NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 10'20''49 455
2 Schram Morrison NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 10'27''47 440
3 Maat Doortje NED 2010 NED ZPC De Zeeuwse Kust 10'48''30 399
4 Bos Danielle NED 2009 NED ZPC De Zeeuwse Kust 10'59''52 379
5 Koole Lisa NED 2009 NED ZPC De Zeeuwse Kust 11'06''97 366
6 Verbist Indy NED 2012 NED De Marlijn (sg) 11'24''52 339
7 Voren Marieke NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 11'38''21 319
8 Hommers Merel NED 2006 NED De Schelde 11'50''33 303
9 Kooman Linde NED 2011 NED ZPC De Zeeuwse Kust 12'14''07 275
10 Snijder Amy NED 2008 NED De Schelde 12'21''45 266
11 Huigh Marenne NED 1999 NED Z.V. De Scheldestroom 12'37''44 250

Doens Maud NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dezutter Carlijn NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 02'20''54 483
2 Stoffels Yinthe NED 2011 NED De Schelde 02'39''40 331
3 Huigh Marenne NED 1999 NED Z.V. De Scheldestroom 02'42''48 312
4 Beeke Alizee NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 02'55''62 247
5 Blommaert Lianne NED 2012 NED De Marlijn (sg) 03'09''97 195
6 Hamelink Faya NED 2012 NED De Schelde 03'14''14 183

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaak Fiene NED 2012 NED Ganze 03'05''81 362
2 Bos Angelina NED 2006 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'24''29 272
3 Jonker Noa NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 03'41''48 214
4 Kuijs Levira NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'52''11 186
5 Hamelink Lexie NED 2013 NED Z.V. De Scheldestroom 03'56''37 176

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Voren Marieke NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 02'57''75 292
2 Huigh Marenne NED 1999 NED Z.V. De Scheldestroom 03'09''03 243
3 Scherbeijn Lisa NED 2011 NED Z.V. De Scheldestroom 03'22''78 197
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Felius Iris NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'34''11 299
2 Scherbeijn Lotte NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 00'38''02 216
3 Tukker Charlotte NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 00'39''52 192
4 Kessel Jinthe NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'40''64 177

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backker Jerome NED 2014 NED De Marlijn (sg) 00'37''15 153

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schreuder Julie NED 2014 NED Zv Onderdak 01'34''00 291
2 Endt Noor NED 2014 NED Zeelandia 01'42''54 224
3 Pagter Elena NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'42''83 223

100 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Langevelde Mats NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 01'46''47 139
2 Backker Jerome NED 2014 NED De Marlijn (sg) 01'50''95 123

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kessel Jinthe NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'14''45 182
2 Endt Noor NED 2014 NED Zeelandia 03'16''70 176

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagter Elena NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 00'45''09 149
2 Schreuder Julie NED 2014 NED Zv Onderdak 00'45''92 141
3 Tukker Charlotte NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 00'46''01 140

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backker Jerome NED 2014 NED De Marlijn (sg) 00'53''48 63
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Limiet LAC Wedstrijd Deel 1 (Terneuzen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scherbeijn Lotte NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 01'43''12 143
2 Kessel Jinthe NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 01'43''51 142

Endt Noor NED 2014 NED Zeelandia Squalificato

100 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backker Jerome NED 2014 NED De Marlijn (sg) 01'54''60 75

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Felius Iris NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'04''26 287
2 Boonman Britt NED 2014 NED Ganze 03'07''48 273
3 Pagter Elena NED 2014 NED ZPC De Zeeuwse Kust 03'29''65 195
4 Tukker Charlotte NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 03'40''08 168

200 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Langevelde Mats NED 2014 NED Z.V. De Scheldestroom 03'39''24 122
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